МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.08.2016

                 № 81

с.  Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об отмене  постановления Администрации  Староювалинского сельского поселения от 02.11.2006  № 34 «Об утверждении Положения о

мобилизационной  подготовке  сельского поселения»
         С целью приведения в соответствие  с Федеральным законом  от  6 октября 2003года   № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации   местного    самоуправления   в   Российской   Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 02.11.2006  № 34 «Об утверждении Положения о мобилизационной  подготовке  сельского поселения» признать утратившим силу.
          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http:// www.uvala.ru

   3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его   подписания.
Глава Староювалинского

сельского поселения

       В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева

41326, yuvala@mail.ru
В дело №_______

«       »__________20___г.

_________В.В.Прокопьева